
UCHWAŁA NR VI/54/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 6 maja 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 
594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/13/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

w tym:
1) Zwiększa się prognozowane dochody
budżetowe
w tym:

o kwotę 610 000,00 zł

dział 756 - Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych jednostek
nie posiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

o kwotę 610 000,00 zł

- rozdział 75621- Udział gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa

o kwotę 610 000,00 zł

§ 0010 - Podatek dochodowy od osób
fizycznych (dochody bieżące)

o kwotę 610 000,00 zł

   
2) Zwieksza się planowane wydatki
budżetowe

o kwotę 610 000,00 zł

w tym:   
a) dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 597 300,00 zł
- rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe o kwotę 148 700,00 zł
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 148 700,00 zł
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

  

- rozdział 80103 - Odziały przedszkolne
w szkołach podstawowych

o kwotę 14 600,00 zł

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 14 600,00 zł
wydatki zwiazane z realizacją zadań 
statutowych

  

-rozdział 80104 - Przedszkola o kwotę 174 000,00 zł
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 174 000,00 zł
wydatki zwiazane z realizacją zadań 
statutowych

  

- rozdział 80110 - Gimnazja o kwotę 78 250,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 maja 2015 r.

Poz. 1948



w pozycji wydatki bieżące o kwotę 78 250,00 zł
wydatki zwiazane z realizacją zadań 
statutowych

  

-rozdział 80195 - Pozostała działlność o kwotę 181 750,00 zł
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 181 750,00 zł
wydatki zwiazane z realizacją zadań 
statutowych

  

b) dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 12 700,00 zł
-rozdział 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 12 700,00 zł
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 12 700,00 zł
wydatki zwiazane z realizacją zadań 
statutowych

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław Szymański

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1948_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-15T11:47:09+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




